CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA

PODER LEGISLATIVO

Vereador MARQUINHOS DE RENATO

1 Praça Theógnes A. Calixto, 58 - Gravatá - Conceição do Coité - BA, CEP 48.730-000

REQUERIMENTO N° 04/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nego Jai

Câmara de Vereadores

Conceição do Coité/BA

Neste

ASSUNTO: VOTO DE APLAUSO (MOÇÃO DE APLAUSO).

O Vereador que subscreve na forma regimental,

especialmente no art. 66, §3º, V, da Resolução nº 252/2016 (Regimento

Interno), REQUER VOTO DE APLAUSO (MOÇÃO DE APLAUSO) ao SAMU –

Serviço de Atendimento Móvel de Urgência de Conceição do Coité/BA, pelo

brilhante serviço de atendimento pré-hospitalar em situações de emergência

médica, de natureza clínica, psiquiátrica, obstétrica e trauma.

Atenciosamente,

Sala das Sessões da Câmara Municipal,

Conceição do Coité/BA, 11 de janeiro de 2024.

Marcos da Silva Santos

Marquinhos de Renato

Vereador

		2024-02-02T08:29:14-0300
	MARCOS DA SILVA SANTOS:05708220503
	Sou o autor deste documento